terant satissimamente. cu[m] o[ste]s ho[mo]es essent pot[est]e finire. culpa autem p[ro]qua satissimamente de-  
buerant erat infinita. vt dicit Tho. super  
sua. Ideoq[ue] humani generis videns se in  
h[ab]itu satissimamente defecisse in terris. clama-  
bat ad dominum. dices. Emittre domine manu[m] tuu[m]  
de alto. i[st]i filiu[m] tuu[m] vniuersitati. quo videlicet  
mortem destruas. ho[mo]em cripias. et p[ro]cula-  
re satissimas. h[ab]et q[uod] p[ro]figurabatur pa-  
triarche. q[uod] p[re]cinebat. p[ro]phete. q[uod] optabant  
sancti. q[uod] desiderabatur iusti. q[uod] inquirebatur  
potentes dicentes illud Isa. lxiij. Utinam  
disruperes celos et descenderes. In q[uod] vbo  
magnus onus h[ab]uane miserie cumulatur. ad  
quem relevandum non sufficiebat totus mundus  
ambitus. q[uod] non inueniebat condignus. vt  
dicit ad Rom. viij. Non patet ex eo q[uod] isti non  
petitur remedium de terra sed de alto et de ce-  
lo. Unus prius dicebat. Emittre manu[m] tuu[m]  
de alto. Et postea. Utinam disruperes ce-  
los. Magnus desiderium. magnam necessita-  
tem. magnus defectus indicat. Licit autem  
humanus genus non merebatur exaudiri ex  
iusticia. tamen ergo fuit exaudiri ex misericordia.  
Unde deus per vidēs afflictionē pli sui q[uod]  
erat in egypto diabolice fuitur. vt dicit  
Exodi. iij. et gemini eius audiens. non est ob-  
litus clamore pauperum. eo q[uod] de eo scriptus  
est. Quia non impetravit irascitur. neq[ue] inter  
nū cōminabitur. misericordia motu filii suu[m] vni-  
geniti mutare decrevit in mundo. Alius  
missionis aduentus ne subito insperatus  
veniret. multis voluit p[ro]figurare mysteria  
et p[ro]dicere p[ro]posita. Inter quae erat quidam q[uod]  
de longe p[ro]dicebant. ut patriarche in lege  
nature. in figuris obscuris. qui etiam volue-  
runt videre eum sed non viderunt. vt dicit Luc.  
x. Quidam prius q[uod] ei p[ro]legit et p[ro]phetias ma-  
nifestas venturā ostendebant. Et hi clama-  
bant. dicentes. Deu[er] q[uod] vicitur sit q[uod] hec fi-  
ent. videbimus eum. sed non modo. Unus. xxij.  
Quidam vero p[ro]inquisitius ei p[ro]dicere me-  
ruerunt. ut apli qui patriarchas figuratas. p[ro]-  
phetatas scripturas implerividentes. christo  
venienti via p[re]parabat. Fecit hoc baptista  
Iohannes q[uod] amonens pli dicebat. Dirigi-  
te viam domino. rectas facite seminas dei no-  
stri. Fecerunt h[ab]et et apli. quibus salvator veni-  
ens p[ro]p[ter]a alios aduentus suu[m] tam gratiosu[m]  
innovetur. innocescens. toti mundo publi-  
cari mandauit. dices. Dicite filie syon. ecce  
rex tuus venit tibi mansuetus. q[uod] fuerunt ver-

ba in principio thematis posita. In quibus  
vibus tria tanguntur circa salvatoris n[ost]ri ad-  
uentum. Primo namq[ue] describitur aduentus filii  
dei ut commendabilis et gratiosus ex admirabi-  
li nouitate sue maiestatis cu[m] dicit. Ecce  
rex tuus. Secundo describitur ut desiderabilis  
et affectuosus ex optabili uirilitate huma-  
ne fructuositatis. cu[m] additur. venit tibi.  
Tertio describitur ut accepabilis et solatio-  
nus ex preciabilis pietate divine bonitatis.  
cu[m] subiungitur mansuetus. Non ergo amplius  
timeat principem mundi ipsum subiungente au-  
diens q[uod] renu[er] rex filius vestris fortior et po-  
tentior diabolo rege supbie. De quo Job  
xli. Ipse est rex super omnes filios supbie. q[uod]  
fortior christus supuenies eum vicit. vniuersi-  
tas eius arma abstulit. Path. xij. non de-  
speret amplius neq[ue] sollicitus de aie sic sa-  
lute. q[uod] venit sibi. Unde. filibil solliciti sitis  
inquieti apli. Domus enim prope est. q[uod] scilicet sup-  
plebit omnem indigentiam insufficiencie. Phi-  
lip. iiiij. Non erit formidet. nec phorretat  
excellentiā imense maiestatis. q[uod] renit mā-  
suetus. ut dirigeret mansuetos in indicio. et  
doceret mites vias suas.

A

**Dixi primo** q[uod] in verbis primis  
describitur ad-  
uentus filii dei ut commendabilis et gratio-  
sus ex admirabili nouitate sue maiestatis.  
cu[m] dicit. ecce rex tuus. Tanguntur autem hic  
tria. magna ponderatio digna. Primo q[uod]  
christi aduentus est admirabilis nouitas.  
de qua nouitate dicitur prophetā. Ecce dies ve-  
nientis dicit dominus. et suscitabo dauid germe in  
suum. Et certe mirabilis nouitas. Quis enim  
audiret tale. aut quis vidiit sile. ut scilicet dominus  
domino fieret filius suus. Hic ut dicitur  
heruire me fecisti in iniurativo vestris. Est  
gnoma q[uod] n[ost]ris apparuit sile. unus enim est et  
scilicet scilicet in h[ab]itu h[ab]i. ut dicitur. Ecce unus q[uod]  
supra roem et super naturam. Unus. Ps. Ad domino  
factus est istud. et mirabile in oculis nostris.  
Unus Grego. Mirabilis natura. mirifice in-  
ducta. assumēs q[uod] non erat. manus q[uod] erat.  
Scilicet aduentus iste est excellētissimum maiestatis.  
q[uod] rex. excelsa regal[is] maiestas est in ter-  
ris. i. Pe. ii. Hic regi tangit p[ro]celleri obe-  
dere. Sed q[uod] rata sublimitas paup[er]i seruo  
est formidabilis. ideo tertio additur. tuus.  
Est enim rex humanus. Primo p[ro]pter h[ab]u-  
ne nature conformitatem. Sal. iiiij. Dis-  
si deus filium suum. natum ex muliere.